2

Заявление

на участие в отборе для предоставления субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением имущества, крупного рогатого скота, сельскохозяйственной техники, специализированного автотранспорта, оборудования для организации хранения, переработки, упаковки, маркировки, транспортировки и реализации сельскохозяйственной продукции и мобильных торговых объектов, с закупкой сельскохозяйственной продукции, а также с уплатой лизинговых платежей

Прошу Вас включить __________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного потребительского кооператива – участника отбора)

в состав участников отбора на предоставление субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части затрат, связанных с _____________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(указать направления затрат в соответствии с пунктом 1.5 Правил)

 в 2023 году и предоставить субсидию в сумме ______________ рублей.

С условиями отбора ознакомлен, достоверность сведений, указанных в предоставленных документах и заявлении, подтверждаю.

Средства субсидии перечислить по указанным реквизитам:

ОКТМО______________________________________________________
Юридический адрес ___________________________________________

ИНН / КПП __________________________________________________
Наименование банка __________________________________________

Расчетный счет ________________________________________________

Корреспондентский счет________________________________________

БИК________________________________________________________

Контактный телефон (с указанием кода) __________________________

Адрес электронной почты _______________________________________
Ф.И.О. (полностью) исполнителя ________________________________
Руководитель кооператива ________________ / _____________________

  М.П. (при наличии)                                          (подпись)                    (расшифровка подписи)